[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2016										                    № 241
О внесении изменений в постановление администрации
Старицкого района Тверской области от 01.07.2016 № 215
«Об утверждении перечня муниципальных маршрутов
регулярных  перевозок по регулируемым тарифам
в границах двух и более поселений Старицкого района
в соответствии с минимальными социальными требованиями»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа  автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Тверской области от 6 мая 2016 года № 176-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 10.11.2015 № 525-пп и признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Тверской области и Правительства Тверской области и отдельных положений постановления Правительства Тверской области от 09.09.2014 № 452-пп», Решением Собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 24.03.2016 № 89  «Об утверждении Положения «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах двух и более поселений Старицкого района Тверской области», Постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 19.07.2016 № 238 «Об установлении, изменении муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах двух и более поселений Старицкого района Тверской области»
Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Старицкого района Тверской области от 01.07.2016 № 215 «Об утверждении перечня муниципальных маршрутов регулярных  перевозок по регулируемым тарифам в границах двух и более поселений Старицкого района в соответствии с минимальными социальными требованиями» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.  Приложение к постановлению «Перечень муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах двух и более поселений Старицкого района в соответствии с минимальными социальными требованиями» изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района  Капитонова А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старицкого района.

Заместитель главы  администрации
Старицкого района                                                                                                             Г.А. Комарова

                                                                                                            Приложение
                                                                                                              к постановлению администрации
Старицкого района Тверской области
                                                                                                          от 19.07. 2016   №241

Перечень
муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах двух и более поселений Старицкого района в соответствии с минимальными социальными требованиями

	№
п/п
	Наименование маршрута
	Протяженность, км

	1.
	Старица(больница)-Механический завод
	7,3

	2.
	Старица-Суравцово
	24,5

	3.
	Старица-Красная Поляна
	9,5

	4.
	Старица-Красное
	27,6

	5.
	Старица-Мартьяново
	23,0

	6.
	Старица-Бойково
	13,4

	7.
	Старица-Кузнецовка
	36,4

	8.
	Кузнецовка-Павликово-Орешки
	49,0/31,2

	9.
	Старица-ст.Старица
	14,3

	10.
	Старица- Покровское- ст.Старица
	23,3/27,6

	11.
	Старица-Шебаршино-Емельяново
	34,6

	12.
	Старица-Берново
	56,0

	13.
	Старица-Рясня
	55,4

	14.
	Старица-Юрьевское
	34,2

	15.
	Максимово-Орешки
	41,8

	16.
	Старица-Максимово
	30,1

	17.
	Старица-Броды
	49,6

	18.
	Старица-Романово
	40,6